Univerzita Tomase Bati ve Zliné

Objednavka ¢. 4017007859 Ze dne 09.10.2025

Odbératel-fakturacni adresa Dodavatel
Univerzita Tomase Bati ve Zliné VERKON s.r.0.
Centrum polymernich systému Julia Maraka 1274
tfida Tomase Bati 5678 250 01 Brandys nad Labem-Stara Boleslav
760 01 Zlin Ceska republika

IC: 70883521 DIC: CZ70883521
IC: 62968041 DIC: CZ62968041
Bankovni spojeni:

Cislo uétu: /
Vyfizuje
Zbozi dodejte na adresu: Telefon + bR
Univerzita Tomase Bati ve Zliné E-mail
Centrum polymernich systému Fax
tfida Tomase Bati 5678 E-mail pro el.zasilani faktur:  fakturace@utb.cz
760 01 Zlin
Termin dodani 20.10.2025
Ména objednavky: CZK
Text Mnozstvi Celk.v¢.DPH
160075125036 Pipeta 1,00 KS 25.431,78

vicekanalova

Research Plus s nastav. objemem, Eppendorf

160075123900 Balicek 3 2,00 BAL 43.267,78
ks pipet

s nastavitelnym objemem a 3 baleni odpovidajicich Spicek epTIPS Box
v€. dopravného
cenova nabidka €. 2102502956

e e e
Kontakt & i iird et

Celkova hodnota objednavky: 68.699,56

Objednavka s hodnotou vys$si nez 50.000 K& bez DPH bude zvefejnéna dle zakona ¢. 340/2015 Sb.

Na faktufe a dodacim listu uvadéjte: Sidlo: Univerzita Tomase Bati ve Zliné
- pfesnou celou nasi fakturacni adresu nam. T. G. Masaryka 5555
- Cislo objednavky 760 01 Zlin
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Objednavka ¢. 4017007859 Ze dne 09.10.2025

Schvaluje: Podpis:

Objednavka s hodnotou vys$si nez 50.000 K& bez DPH bude zvefejnéna dle zakona ¢. 340/2015 Sb.
Sidlo: Univerzita Tomase Bati ve Zliné

Na faktufe a dodacim listu uvadéjte: nam. T. G. Masaryka 5555
- presnou celou nasi fakturac¢ni adresu 760 01 Zlin
- Cislo objednavky
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Sent: Thursday, October 9, 2025 1:12 PM
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From: i

N e

utb.cz>
kontaktujte, abychom vylouc¢ili pozdéjsi ptipadné nepiijemnosti.

Hio
Subject: RE: Objednavka ¢. 4017007859
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Prosim o peclivou kontrolu vSech tidaji v potvrzeni. V ptipadé nesouhlasu nebo nejasnosti nas prosim neprodlené
Upozornuji, Ze se cena na haléte ve Vasi objednavce a v nasem potvrzeni objednavky lisi, bude fakturovano 68

699,57 K¢ v¢. DPH.

dékujeme za Vasi objednavku. V piiloze Vam zasilam jeji potvrzeni.

To: ¥rid
Dobry den,

fejnénim.

Objednavku akceptujeme a souhlasime se zve

'{;| produktova specialistka
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Predpokladany termin dodani je 4 — 6 tydnti.
S pozdravem a pranim krasného dne
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VERKON s.r.o. | Pod Harfou 933/70 | CZ-190 00 Praha 9

+420

[rverkon.cz
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IC: 62968041 | DIC: CZ62968041 | Spole&nost je vedena u

Méstského soudu v Praze od 3. 4. 1996, oddil C, viozka 44424.

e

v

v

Fa

PROHLEDNETE S| VSECHNY PODZIMNI SLEVY NA WEBU WWW.VERKON.CZ
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Od: S B ER T Qutb.cz>
Odeslano. Ctvrtek 9. Llna 2025--1-2-358-,46 gUTC+01 :00) Belgrade, Bratislava, Budapest, Ljubljana, Prague
i "ﬁi‘ﬁ""“‘ﬁ R R L dverkon.cz>
T i‘*‘ﬁ*"“@utb cz>
Predmét: ObJednavka ¢. 4017007859

Dobry den,
pfilohou posildm objedndvku ¢. 4017007859 a prosim Vas o jeji akceptaci.

Akceptace do registru smluv mi staci, kdyZ odpovite na tento e-mail, Ze akceptujete objedndvku ¢ 4017007859 a
souhlasite s jejim zverejnénim v registru smluv. (akceptovat miZe osoba opravnéna).

Jak bude objedndvka zverejnéna, napisi Vam, Zze muzete plnit dle objednavky.

Dékuji a preji krasny den

A A
Centrum polymernich systém{
Univerzita Tomase Bati ve Zliné
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e-mail: th-h o utb.cz | web: www.utb.cz, www cps.utb.cz
adresa: tfida Tomdase Bati 5678, 760 01 Zlin
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